
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 4.9.1 

van het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied, herijking’. 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de nota van zienswijzen en ambtelijke wijzigingen.  

2. Het wijzigingsplan 'Olieëindsestraat 17' gewijzigd vast te stellen.  

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, gelet op het bepaalde in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke 

ordening.  

4. Een verklaring van geen bezwaar tegen vervroegde vaststelling aan te vragen vanwege de 

gewijzigde vaststelling. 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 17 december 2024. 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

De secretaris,    De loco burgemeester,  
 

 

Drs. M.J.M. Meertens                              J.H.M. Goijaarts   

 

 

 


